
Kateřina T. (Kaci33) ID 283420 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 0:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, nabízené zboží je zboží bazarové, v 90% po mě, případně po členech rodiny. V případě, že je u názvu uvedeno
NOVÉ, pak se jedná o věci mnou zakoupené, které nepadnou. Nejsou nošené, ale mohou mít ustřižené cedulky, neb to je první
věc, kterou u nových věcí dělám. Pokud je to jinak, a věc je možno třeba darovat jako novou - je to uvedeno v textu inzeátu.
 U nošených věcí je vždy uveden popis stavu, u bot prosím čekejte použitou podrážku. Na toto zboží se nevztahuje žádná
záruka, vše je co nejlépe nafoceno, popsáno a poměřeno. Zboží zpět neberu, peníze nevracím.
 Na veškeré vaše dotazy ráda zodpovím věci přeměřím, přefotím. I mně se často stává, že zakoupená věc mi i přesto nesedne,
ale pak je jen na mě se s tímto vypořádat a věc dál sama prodám.
 Balíčky většinou odesílám ihned po připsání částky na účet, max. druhý den. Pro urychlení mě prosím emailem informujte o
odeslání peněz.
 Věci rezervuji po dobu 24h pro případné přeměření, pak ruším. U závazné rezervace čekám na platbu 5 dní, pokud se
zájemce neozve a neomluví, pak dávám na černou listinu.Po domluvě je možno lhůtu pro platbu samozřejmě prodloužit.
Prosím ty z vás, které mi pošlou několik emailů s doplňujícími dotazy a nechají si zboží 2x přefotit, aby pak daly alespoň vědět,
jak se rozhodly, je to elementární slušnost.
 Prosím, nenabízejte mi výměny, pokud o ni mám zájem, je to uvedeno v textu inzerátu. Děkuji.
 Dražší věci je samozřejmě možno u mě vyzkoušet a osobně vyzvednout na Praze 5.
 Na dobírku nezasílám. Děkuji za pochopení a přeji 100% spokojenost při vašich nákupech!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

